
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Комунальний заклад Львівської обласної ради  

«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н  А  К  А  З 

10.12.2021  р.                                    Львів                                        №12 

 

Про проведення  

ідеатону «Мандруй ІТ сферою» 
 
 

Відповідно до плану роботи КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук 
учнівської молоді» 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 13 до 28 грудня 2021 року ідеатон «Мандруй ІТ сферою» (далі 

– Ідеатон). 

2. Затвердити Умови проведення ідеатону «Мандруй ІТ сферою» 

(додається). 

3. Затвердити організаційний комітет та журі (додаток 1, додаток 2). 

4. Методисту КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді» Сторож Оксані Олегівні: 

4.1. Забезпечити організацію та проведення Ідеатону. 

4.2. Підготувати інформаційно-методичні матеріали для проведення 

Ідеатону. 

5. Відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей під час проведення 

Ідеатону у змішаному форматі (28 грудня 2021 року) покласти на методиста  

О. Сторож. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Н. Знетиняк. 

 

 

Директорка        І. Бородчук 


	Н  А  К  А  З
	Про проведення  ідеатону «Мандруй ІТ сферою»

